СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О представлении Гагаринской
межрайонной прокуратуры от
27.06.2016 № 07-03-2016 об устранении
нарушений законодательства в сфере
противодействия коррупции.

В связи с представлением Гагаринской межрайонной прокуратуры от
27.06.2016 № 07-03-2016 об устранении нарушений законодательства в сфере
противодействия коррупции, заслушав и обсудив выступление представителя
Гагаринской межрайонной прокуратуры, Совет депутатов муниципального
округа Гагаринский решил:

1. Принять к сведению представление Гагаринской межрайонной
прокуратуры от 27.06.2016 г. № 07-03-2016

2. Рекомендовать депутатам Совета депутатов устранить нарушения
в сведениях о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруга и
несовершеннолетних детей.

3. Поручить Комиссии по муниципальной службе, исчислению стажа
муниципальной службы и нормативно-правовым актам, Комиссии по
соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности,
ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных
законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции,
рассмотреть вопрос о досрочном прекращении полномочий депутата Совета
депутатов Огородникова Георгия Борисовича в связи с непредставлением
сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруга и
несовершеннолетних детей в месячный срок, подготовить ответ в
прокуратуру Гагаринского района.

4. О результатах рассмотрения данного вопроса доложить на
очередном заседании Совета депутатов муниципального округа Гагаринский.

29.06.2016 № 57/1

5. Направить настоящее решение в Гагаринскую межрайонную
прокуратуру города Москвы.

6. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Филатову М.Н.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский М.Н. Филатова

http://www.gagarinskoe.com